Российская Федерация
Администрация Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2023	№41

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Степнинского сельского поселения»

[bookmark: _Hlk67497788]Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом администрации Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в приложение к постановлению 24.05.2019 №27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Степнинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.) Пункт 16 подраздел 4 пункт 1 изложить в новой редакции:
«1) Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем 20 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию».
1.2.) подраздела 4  «Срок предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 16.1следующего содержания:
«16.1В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок, предусмотренный пунктом 30 настоящего Административного регламента, может быть продлен не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка».
2.Обнародовать данное постановление.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Степнинского
сельского поселения                                                         Р.А.Лепший